
19 de Maio de 2021 - ANO - XX. Nº 2220 -  Págs  01 a 04.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPALSECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA 
 PORTARIA Nº 156, DE 11 DE MAIO DE 2021. DESIGNA A 
COORDENAÇÃO DE SERVIÇO DE AUDITORIA DE SAÚDE  
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA. O SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAIA, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso V 
e o art. 143, inciso II, alínea “ ,” parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do a
Municipio em consonânca com a Lei 8.080/1990, Lei 8.689/1993, Decreto 
Federal  n° 1 .65/1995 c/c Decreto Municipal n° 747/2015; 
CONSIDERANDO a necessidade de organizar e controlar as ações de 
Auditoria da Secretaria Municipal de Saúde/SMS, de conformidade com o 
Sistema Nacional de Auditoria - SNA, no âmbito do Sistema Único de 
Saúde/SUS; CONSIDERANDO que as ações desenvolvidas em 
Auditoria, nos seus diferentes níveis de competência, têm como finalidade 
a análise e verificação do controle dos órgãos que compôem o SNA, 
visando aprimorar a regularidade dos procedimentos, de conformidade 
como Decreto n° 1.651, de 28 de setembro de 1995 que “ Regulamenta o 
Sistema Nacional de Auditoria no âmbito do Sistema Único de Saúde/SUS 
e Decreto Municipal nº 747, de  04 de maio de 2015. RESOLVE: Art. 1° 
Designar  a servidora Sra. ocupante ANNA FLÁVIA DA CRUZ CAFÉ, 
da função efetiva de Enfermeira, Matrícula n° 39022, para exercer suas 
atividades na condição de Coordenadora do Serviço Municipal de 
Auditoria (SMA) junto na Secrtetaria Municipal de Saúde de Caucaia. 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. Art.3º REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e 
CUMPRA-SE. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
SAÚDE ZÓZIMO LUIS DE MEDEIROS , em 11 de maio de 2021. 
SILVA - SECRETARIO DE SAUDE DE CAUCAIA.

PORTARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 150, DE 18 DE MAIO DE 2021. Clerton Cunha Designar 
Gomes O para compor equipe de fiscalização do Contrato abaixo. 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso das 
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos 
termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, a
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto nº 516, 
de 26 de dezembro de 2013. CONSIDERANDO, os artigos 58 - inciso III e 
67 da Lei nº. 8.666/93 que exige da Administração Pública o dever de 
acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um 
representante devidamente designado; CONSIDERANDO que os órgãos 
públicos devem manter fiscal formalmente designado durante toda a 
vigência dos contratos celebrados pela entidade. CONSIDERANDO a 
Portaria nº 122/2021 de 22 de abril de 2021. CONSIDERANDO que as 
principais atribuições dos Fiscais Contratuais são: I -Zelar pelo efetivo 
cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos 
serviços prestados;  II - Verificar se a entrega de materiais, execução de obras 
ou prestação de serviços (bem como seus preços e quantitativos) estão sendo 
cumpridos de acordo com os instrumentos contratuais e convocatório;  III - 
Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições, a execução dos serviços e 
obras contratadas; IV - Indicar eventuais glosas das faturas; V - Elaborar 
medições e/ou relatórios atestando a efetiva execução do objeto contratual. 
RESOLVE Art. 1º:  Designar o senhor abaixo especificado para compor 
equipe de fiscalização do Contrato nº 2021.03.30.01 - SMS, celebrado entre a 
Prefeitura Municipal de Caucaia e a empresa FCS CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 08.578.564/0001-18, cujo objeto é a 
“CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO A 
CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA 
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.” SERVIDOR:

NOME  CPF  FUNÇÃO
Clerton Cunha Gomes 186.259.323-04 Fiscal

DADOS COMPLEMENTARES:  ADESÃO (CARONA) Licitação:
tombada sob o nº (002/2021-SMS) da Ata de Registro de Preços N° 
2020.09.22.01 do Pregão Eletrônico N° 2020.08.17.01-PERP.  Vigência:
o Contrato terá um prazo de vigência e de execução de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado nos casos e formas previstos na Lei nº 8.666/93 e 
suas alterações posteriores.  R$: 2.412.500,00 (dois Valor Global:
milhões, quatrocentos e doze mil e quinhentos reais). . Para o Art. 2º
exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira. Art. 3º 
Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, retroagindo seus 
efeitos a data de assinatura do instrumento contratual. GABINETE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, em 18 de 
maio de 2021. ANDRÉ LUIZ DAHER VASCONCELOS - 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.  Ciente,
Clerton Cunha Gomes – Fiscal.

PODER EXECUTIVO MUNICIPALPODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO

ESTADO DO CEARÁ. CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA. 
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021-TP. A 
Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Caucaia, 
torna público que às 10:00h do dia , na Sala de Reuniões na Av. 07/06/2021
Edson da Mota Correa, 701, sala 113, Centro, Caucaia - Ceará, receberá 
propostas para Contratação de empresa para prestação de serviços de  
assessoria e consultoria na área de gestão e fiscalização de contratos com 
fornecimento de sistemas para informatização junto à Câmara Municipal 
de Caucaia, conforme especificações detalhadas no termo de referência. 
O Edital poderá ser adquirido no site do TCE, a partir da publicação deste 
Aviso. Caucaia, 18/05/2021. Presidente Juliana Jamilly Pessoa Sátiro. 
da Comissão de Licitação.

 AVISO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
2021.05.03.01-SMS. O Pregoeiro Oficial do Município de Caucaia/CE, 
torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão para 
abertura das propostas de preços do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
2021.05.03.01-SMS, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE INTERVENÇÕES NOS 
PRÉDIOS E EQUIPAMENTOS DO SISTEMA PÚBLICO DE SAÚDE, 
INCLUSAS AS TABELAS SINAPI E SEINFRA, TABELAS 
SINTÉTICAS COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDAS COM BDI DE 
25,92% (VINTE E CINCO VÍRGULA NOVENTA E DOIS POR 
CENTO), CONSIDERANDO O MENOR PREÇO EM FUNÇÃO DO 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA 
REFERENCIAL DE PREÇOS, DE ACORDO COM O ANEXO I – 
TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, anteriormente marcada  
para o dia 19 de maio de 2021 às 09h00min, foi ADIADA, devido à 
solicitação da autoridade superior, para o dia 24 de maio de 2021 às 
0 9 h 0 0 m i n  a t r a v é s  d e  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o 
www.comprasgovernamentais.gov.br (Comprasnet). Caucaia/CE, 18 de 
maio de 2021. Luiz Ernesto Macedo Mendes - Pregoeiro Oficial do 
Município.

EXT RATO D E APOSTI LAME NTO  AO INSTRUME NTO 
CONTRATUAL.  A Secretaria de CONTRATO Nº 2021.04.19.07-SDS
Desenvolvimento Social do Município de Caucaia/CE torna público o 
extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato Nº 
2021.04.19.07-SDS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO , cujo objeto é 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO DO SISTEMA 



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Yrwana Albuquerque Guerra

Ana Natécia Campos Oliveira

Sílvio de Alencar Martins

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Vitor Pereira Valim

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

Ana Cláudia Ferreira Moura

— OUVIDORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

— VICE-PREFEITO

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DO VICE-PREFEITO

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Diego Carvalho Pinheiro

— CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

André Luiz Daher Vasconcelos
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

George Veras Bandeira

Maria Emília Pessoa de Lima Carneiro

Sebastião Conrado da Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Zozimo Luís de Medeiros Silva
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Guthemberg Holanda Bezerra de Souza

Felipe Aguiar Fonseca da Mota

Ana Beatriz Angelo Moreira

Mirela Zaranza de Sousa

Luiz Carlos Moreira de Menezes

Roberto Vieira Medeiros

Leilane Maria Barros Queiroz

Joanne Cardoso de Oliveira

Mickaue Franklin Bezerra

Izabel Cristina Calado Lima (Interina)

Séphora Ediva dos Lima Barcelos Silva

George Veras Bandeira ( Interino)

ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL, a alteração da fonte de recurso, 
mantendo sem alterações os demais itens do contrato, na forma 
p o r m e n o r i z a d a  a  s e g u i r  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t a r i a  n ° 
07.22.08.244.0022.2.229 –BLOCO DA GESTAO SUAS – IGD SUAS, 
elementos de despesa n° 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIRO – PESSOA FISICA. Fonte de Recurso: Recursos Próprios para 
Dotação Orçamentaria n° 07.01.08.122.0161.2.354 – APOIO 
ADMINSITRATIVO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL, elementos de despesa n° 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – PESSOA FISICA, Fonte de Recurso: Recursos 
Ordinários .  Ana Natercia campos Ol iveira  –  Secretár io  de 
Desenvolvimento Social. Caucaia/CE, 11 de maio de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

RESULTADO PROVISÓRIO
RESULTADO PROVISÓRIO E DE ORDEM DE PRECEDÊNCIA 
DA SEGUNDA DEMANDA/COVOCAÇÃO. CREDENCIAMENTO 
Nº 001/2021- SDS. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 
FÍSICA S PARA O DESEN VOLVIM EN TO  DE A ÇÕES, 
PROGRAMAS, PROJETOS E DEMAIS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Na forma do 
item 7.2 do edital, fica exposto o resultado provisório e a ordem de 
precedência dos interessados do cargos informados no anexo, por terem 
atendidos todas as exigências quanto a habilitação, na forma do item 4 do 
edital. Fica aberto o prazo recursal, na forma do item 7.3 do edital. 
CAUCAIA/CE, 19 de maio de 2021. ERIC DE MORAES E DANTAS - 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO. 
LUCIANO DANTAS SAMPAIO FILHO - MEMBRO DA 
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO. ANNY SOARES 
OLIVEIRA - MEMBRO DA COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

ANEXO I
 

AGENTE DE DES. SOCIAL 01 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 11 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 09 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO  

ORDEM CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/20219:05:46 MARIA AURINEIDE SOARES 643.364.173-34 HABILITADA 

2 1/3/20219:10:58 JOSÉ LUIS SANTOS ALVES 626437003-76 HABILITADO 

3 1/3/20219:14:53 PAULO HENRIQUE VIANA DA CUNHA 018.822.963-97 HABILITADO 

4 1/3/20219:19:05 UANDERSON RODRIGUES 040.713.493-01 HABILITADO 

5 1/3/20219:33:11 ELIANY SOUSA MIRANDA 759225843-91 HABILITADA 

6 1/3/20219:33:16 
VICTORIA REGIA BANDEIRA DA COSTA 
FORTE 074784713-40 

HABILITADA 

7 1/3/20219:41:22 MARINALVA DEODATO SILVA 632955393-91 HABILITADA 

8 
1/3/20219:43:28 SILVANIA HILÁRIO SILVEIRA 830307603-59 

 
HABILITADA 

9 1/3/20219:50:05 FRANCILENE DE ASSIS DE SOUSA 706108193-72 HABILITADA 

 AGENTE DE DES. SOCIAL 02 
 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 30 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 15 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

ORDEM 
CARIMBO DE 
DATA/HORA NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/202112:13:38 VALÉRIA FREITAS DE LIMA 669.959.813-91 

INABILITADA 
ITEM 4 

2 
1/3/202112:17:49 ARTHUR GADELHA DE CARVALHO 060.587.743-22 

INABILITADA 
ITEM 4 

3 
1/3/202112:33:23 JOSUÉ RODRIGUES DE LIMA 313.587.33-00 

INABILITADA 
ITEM 4 

4 1/3/202112:38:13 MARA DA SILVA COSTA MENEZES 014.288.873-77 
INABILITADA 

ITEM 4 

5 1/3/202112:52:08 FLAVIA BRAGA DE ALMEIDA 573.223.333-49 INABILITADA ITEM 4 

6 
1/3/202112:54:06 SALAMI MARIA TABOSA BARROS 501.639.063-00 

INABILITADA 
ITEM 4 

7 
1/3/202114:01:41 

ANA GABRIELLE PEROTE ARAGÃO 
MATIAS 094151373-47 

HABILITADA 

8 1/3/202114:03:34 MARIA DE MORAIS RIBEIRO 037952623-99 
INABILITADA 

ITEM 4 

9 
1/3/202114:04:08 

JÉSSICA SOARES GADELHA DE 
BRITO 067059633-79 

HABILITADA 

10 1/3/202114:09:54 RAFAELA GOIS DA SILVA DUARTE 053999023-03 HABILITADA 

11 1/3/202114:11:55 
ADAMEIRE ARAÚJO SIQUEIRA 
CURSINO 811844333-72 

INABILITADA 
ITEM 4 (C M) 

12 1/3/202114:23:33 JOAO FIRMINIANO DA ROCHA  FILHO 038650213-79 
INABILITADA 

ITEM 4 

 

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 19 de Maio de 2021 - Nº 2220



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 19 de Maio de 2021 - Nº 2220

13  1/3/202114:24:49
 

MARIA GLACIANE MENESES DE ASSIS 049932783-10 HABILITADA

14

 
1/3/202114:29:12

 

JOYCE KELLY VIANA LIMA

 

075559103-81
INABILITADA

ITEM 4

15

 

1/3/202114:29:15

 

ANTÔNIO VÍCTOR DE SOUSA 
GONÇALVES

 

607399073-10
HABILITADO

16

 

1/3/202114:30:01

 

ANA CARINE FORTE FABRÍCIO

 

802845583-20 HABILITADA

17

 

1/3/202114:31:30

 

CARLOS RIAN BERNARDO DE SOUZA

 

093.450.733-37 HABILITADO

18

 

1/3/202114:37:55

 

RUTHYELLE DE SOUSA SILVA

 

084.345.383-42 HABILITADA

19

 

1/3/202114:38:47

 

DANIELLA CAMURÇA RODRIGUES

 

079.311.703-85 HABILITADA

21

 

1/3/202114:42:10

 

BRUNA CANTILHO DA SILVA

 

610.952.033-04 HABILITADA

22

 

1/3/202114:42:31

 

ANTONIO IVO BEZERRA GOMES

 

094.182.923-51 HABILITADO

23

 

1/3/202114:43:03

 

ANA PAULA VENANCIO DE ARAUJO

 

026846233-09
INABILITADA

ITEM 4

24

 

1/3/202114:47:46

 

VALZIENE FREIRE DE MOURA

 

531838863-91
INABILITADA

ITEM 4

25

 

1/3/202114:50:15

 

LÉIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

 

061378473-14 HABILITADA

26

 

1/3/202114:51:40

 

GABRIEL DE ARAUJO SOUSA

 

073603733-01
INABILITADA

ITEM 4

27

 

1/3/202114:53:31

 

ROMARIO DE MOURA DE MENEZES

 

063636853-03
INABILITADA

ITEM 4

28
1/3/202114:53:46 JANIELE DE MELO SILVA BARBOZA 055587663-28

INABILITADA
ITEM 4

29 1/3/202114:55:25 MARCOS PAULO DE BRITO FABRICIO 017.751.693-32 HABILITADO

30
1/3/202114:56:13 JOSILENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 010839593-60

INABILITADA
ITEM 4

31
1/3/202114:58:15 RAYAN RODRIGUES DA SILVA 067.873.363-57

INABILITADA
ITEM 4

32
1/3/202115:00:13 DANIELE AMORIM BARBOSA BARROS 023480843-84

INABILITADA
ITEM 4

33 1/3/202115:00:44 ARSENIA  DE ABREU HOLANDA 729354803-68 HABILITADA

34
1/3/202115:03:38 CAITALO DE LIMA TANGI 062435273-01

INABILITADA
ITEM 4

35
1/3/202115:04:20

JOSE ROGÉRIO PEREIRA DOS 
SANTOS 054297593-92

HABILITADO
 
 

AGENTE DE DES. SOCIAL 04 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 06 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:02 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202110:14:41 CÉSAR BRAGA SALES 68281579315 HABILITADO 

2 1/3/202110:33:22 TERESINHA DA ROCHA ABREU 50724959300 HABILITADA 

 
 

AGENTE DE DES. SOCIAL 06 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 04 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:02 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

 

ORDEM 
CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202113:14:02 ANTONIA MARIA RODRIGUES RAMOS 48468541320 HABILITADA 

2 1/3/202114:15:07 PAULO HENRIQUE VIANA DA CUNHA 01882296397 HABILITADA 
 

 
AGENTE DE DES. SOCIAL 08 

 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 02 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

 

ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202112:27:45 RAPHAEL REIS DE SOUSA 049.731.533-54 HABILITADO 
 
 

AGENTE DE DES. SOCIAL 12 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 01 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

ORDEM 
CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/20219:41:43 ANA LUIZA FURTADO RODRIGUES 06702045360 

INABILITADA 
ITEM 4 

2 
1/3/202110:06:47 MARCIA HERBENE CAETANO DA ROCHA 419.015.763-53 

INABILITADA 
ITEM 4 

3 1/3/202114:05:36 ALAIDE ALVES DO PRADO 430366863-04 HABILITADA 

 
 

 
AGENTE DE DES. SOCIAL 15 

Nº TOTAIS DE VAGAS: 01 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

ORDE
M 

CARIMBO DE 
DATA/HORA NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202115:11:32 ANTONIO EVILASIO VALENTINO DA SILVA JUNIOR 052445993-62 HABILITADO 

 
 

 AGENTE DE DES. SOCIAL 16 
 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 01 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

 

ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202114:23:18 RENAN BATISTA QUEIROZ 00977903389 HABILITADO 

 
 

AGENTE DE DES. SOCIAL 18 
 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 01 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

ORDE
M 

CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/202110:36:15 RUTH MARIA FURTADO PEREIRA 231.608.533-49 

INABILITADA 
ITEM 4 

2 1/3/202111:10:40 MICHAEL BRENDON GONÇALVES SOARES 071.124.773-01 HABILITADO 

 

AGENTE DE DES. SOCIAL 24 
 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 02 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

  

ORDEM 
CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/202112:02:22 RAIMUNDO ERISON JORGE DA SILVA 011.673.733-67 

C MUNICIPAL 
C FEDERAL 

ANTECEDENTES 

2 1/3/202113:08:20 ALAIRTON CARDOSO DE ALMEIDA 005.533.843-76 HABILITADO 

 
 

 
TÉCNICO DES. SOCIAL 01 

Nº TOTAIS DE VAGAS: 02 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

 
ORDE

M 

CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202110:17:10 MICHELLY OLIVEIRA LOPES RIOS 970.037.433-53 HABILITADA 
 
 

TÉCNICO DES. SOCIAL 04 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 01 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

 
ORDE

M 
CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/202115:13:04 VANESSA MELO COSTA  658304903-15 

INABILITADA 
ITEM 4 

2 1/3/202115:21:15 LUCILDA FONSECA FERREIRA 297291493-72 HABILITADA 
 
 
 

TÉCNICO DES. SOCIAL 05 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 22 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:14 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

 
ORDEM 

CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202110:28:29 LIANA MOTA FREITAS XAVIER 048.038.213-13 HABILITADA 

2 1/3/202110:31:14 CAMILE LIMA GOMES DOS SANTOS 617.361.983-00 HABILITADA 

3 1/3/202110:35:40 MARIA ROSIMEIRE COSTA QUEIROZ 380.836.203-00 HABILITADA 

4 1/3/202110:41:23 WANESKA MARIA VERAS DE OLIVEIRA 827.279.963-49 HABILITADA 

5 1/3/202110:43:52 ISABELE BARROS BESERRA 063.082.213-17 HABILITADA 

6 
1/3/202111:07:20 LETÍCIA PAULINO MESQUITA FERREIRA 052520023-12 

INABILITADA 
ITEM 4 

7 
1/3/202111:08:32 JESSYA WANNY DA SILVA ALVES 026.547.363-26 

INABILITADA 
ITEM 4 

8 
1/3/202111:21:36 MARCILENE MARTINS DE OLIVEIRA 260.004.743-34 

INABILITADA 
ITEM 4 

9 1/3/202111:31:01 GABRIELA CRISÓSTOMO DE SOUSA 029943183-50 HABILITADA 

10 
1/3/202111:39:48 ANA CARLA DA CUNHA SILVA PESSOA  874.516.70-68 

INABILITADA 
ITEM 4 

11 1/3/202111:45:17 MARIA CAROLINE BRASIL NOGUEIRA  056928353-12 HABILITADA 

12 1/3/202111:45:51 RAQUEL DUARTE RODRIGUES  924.627.903-49 HABILITADA 

13 1/3/202112:00:04 MARIA DAYANE GOES DO NASCIMENTO 024759353-24 HABILITADA 

14 1/3/202112:05:05 SHIRLENE DA SILVA BATISTA 028811733-65 HABILITADA 

15 
1/3/202112:13:27 

RENATA BARROS DA SILVA 
VASCONCELOS 014410703-11 

HABILITADA 

16 1/3/202112:27:55 JAMILE VICTOR FERREIRA 022337563-20 HABILITADA 

17 
1/3/202112:38:39 

MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 472400403-72 

HABILITADA 
 

18 1/3/202112:40:48 CAROLINE ALVES OLIVEIRA  010547743-58 HABILITADA 

 
 
 

TÉCNICO DES. SOCIAL 07 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 01 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:01 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

  

ORDE
M 

CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 1/3/202115:44:07 HELENA VIEIRA DE SOUZA 012.596.643-17 HABILITADA 
 

TÉCNICO DES. SOCIAL 11 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 16 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:14 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

  

ORDE
M 

CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/202110:41:55 SIMONE MARIA MACIEL DE SOUSA 748.481.863-15 

INABILITADA 
ITEM 4 

2 1/3/202111:10:20 MARIA CAVALCANTE DE BRITO 38800799353 HABILITADA 

3 1/3/202111:16:36 DÉBORA CRUZ DA ROCHA 05594047352 HABILITADA 

4 1/3/202111:18:55 CAMILA MORAIS GADELHA 01956796363 HABILITADA 

5 1/3/202111:23:17 RAQUELE DIAS GADELHA 02773525337 HABILITADA 

6 
1/3/202111:25:42 

FRANCISCCAEDIANA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 00766508390 HABILITADA 

7 1/3/202111:28:32 FABIANA OLIVEIRA BARRETO 418.731.303-68 HABILITADA 

8 1/3/202111:31:42 MARIA SANDRA DA SILVA LIMA 852.473.083-87 HABILITADA 

9 
1/3/202111:37:34 

FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA 
CARDOSO 074.318.803-91 HABILITADA 

10 
1/3/202111:42:02 

REGINA CELIA  GOES DE OLIVEIRA 
FAÇANHA 060.818.513-20 

HABILITADA 
 

11 1/3/202111:47:29 ROVANIA PEREIRA COSTA 464.189.383-72 HABILITADA 

12 
1/3/202111:51:06 

FRANCINÁRIA FREIRE BARBOSA DE 
SOUSA 398.333.483-00 

INABILITADA 
ITEM 4 

13 
1/3/202111:56:27 TALIAMARIÁH NOBRE CAREIRO 041.279.113-79 

INABILITADA 
ITEM 4 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 19 DE MAIO DE 2021 - ANO XX Nº 2220

***

14 1/3/202112:01:35 GABRIELLE RODRIGUES DOS SANTOS  027.037.833-29 HABILITADA 

15 1/3/202112:21:49 DÉBORA MARCELINO SILVA COSTA 00830486348 HABILITADA 

16 
1/3/202112:25:24 RAQUEL DA CUNHA ARAGÃO RÊGO 323.962.873-20 

INABILITADA 
ITEM 4 

17 
1/3/202112:29:38 MARCIA NASCIMENTO DE SOUSA 770.505.173-72 

INABILITADA 
ITEM 4 

18 
1/3/202112:49:54 NAYARA DE OLIVEIRA SAUDANHA 042.934.703-01 

INABILITADA 
ITEM 4 

19 
1/3/202113:12:54 JANARA SILVA FORTE CAVALCANTE 038.229.033-02 

INABILITADA 
ITEM 4 

20 1/3/202113:44:21 MARIA ELIZABETH DA SILVA PAIVA  06704501380 HABILITADA 

21 1/3/202114:09:02 EUNICE GARCIA DA SILVA PRADO 262.768.103-63 HABILITADA 
 
 
 
 

TÉCNICO DES. SOCIAL 12 
Nº TOTAIS DE VAGAS: 16 
Nº DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO:11 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA 
CONVOCAÇÃO 

  

ORDE
M 

CARIMBO DE 
DATA/HORA 

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

1 
1/3/202111:20:28 PRISCILA MARIA CAÚLA VIANA 033.419.693-06 

INABILITADA 
ITEM 4 

2 1/3/202111:21:01 KAMILLA NÍVEA DE LIMA GOMES 82644314372 HABILITADA 

3 
1/3/202113:06:00 KATIA CAMELO DA SILVA 829.019.533-87 

INABILITADA 
ITEM 4 

4 1/3/202113:59:10 EDGARD GUERRA NETO 02925663362 HABILITADO 

5 1/3/202114:06:46 EDILENE ARAUJO SOUSA  04694342363 HABILITADA 

6 
1/3/202114:07:25 RAFAELLY GÓIS MATIAS. 014.563.163-03 

INABILITADA 
ITEM 4 

7 1/3/202114:09:26 RAYANNE ARAÚJO DIÓGENES 050.444.463-86 HABILITADO 

8 1/3/202114:33:30 FERNANDA CASSIA VIEIRA NOGUEIRA  09079648779 HABILITADA 

9 1/3/202114:37:03 SAMARA TOMAZ ARAUJO DAMASCENO 00635300311 HABILITADA 

10 1/3/202114:39:12 ADEMIR FERREIRA DA COSTA 94477612320 HABILITADO 

11 
1/3/202114:40:03 ARIANE GLEICE PIRES LIMA 60858780364 

INABILITADA 
ITEM 4 

12 
1/3/202114:41:40 

DEBORA ELANE BRAUNA RODRIGUES DE 
ARAUJO 02856749356 

HABILITADA 

13 
1/3/202114:47:35 FATIMA NADJA ALVES DE ARAUJO 04726671308 

INABILITADA 
ITEM 4 

14 
1/3/202114:53:06 JESSYA WANNY DA SILVA ALVES 02654736326 

INABILITADA 
ITEM 4 

15 
1/3/202115:01:48 

ANA TEREZA APARECIDA BEZERRA 
OLIVEIRA 06314557364 

HABILITADA 

16 1/3/202115:09:13 RENATA SILVA OLIVEIRA MENDES 04854562307 HABILITADA 

17 1/3/202115:14:48 MARIA JORDANA SOUSA RODRIGUES  058.012.663-30 HABILITADA 

 


